ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0^. /^. ^ / ;^ г. Грозный № J,S^

на
Об установлении минимального размера взноса

В целях реализации части 1 статьи 7 Закона Чеченской Республики от
2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики» Правительство Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирных домах на территории Чеченской
Республики на 2018 год, равный 6,72 рубля на один квадратный метр общей
площади помещения в многоквартирном доме в месяц.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
автомобильных дорог Чеченской Республики А.Б. Тумхаджиева.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней
после дня его официального опубликования.

'"'ч^^.^^^г. Р.С.-Х. Эдельгериев

\\.Sr<«l\«iiiAVl'»i - lOITUIucniioiKiiHaVWO). ОП усган инннм |»iH«pi (iwio n* tiii(WHmT.il'icii